DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EMISSÃO DE DIÓXIDO DE
CARBONO NA ATMOSFERA NO CICLO DE VIDA DOS RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS
NA CIDADE DE CAMPINA GRANDE de autoria de THALIS LEANDRO BEZERRA DE
LIMA, JOELLYSON FERREIRA DA SILVA BORBA, VIVIANE FARIAS SILVA, WANESSA
ALVES MARTINS, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46749

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46749